
Департамент освіти та гуманітарної політики
ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНАШКОЛА З ВЕСЛУВАННЯ

Черкаської міської ради

Н А К А З

15.08.2023 р. м. Черкаси № 83

Про присвоєння спортивних розрядів

Згідно виконаних вимог ЄСКУ, на підставі протоколів змагань та рапортів
тренерів-викладачів відділення веслування веслування на байдарках і каное
та тренерів-викладачів відділення веслування академічного

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти перший юнацький розряд:

№ Прізвище, ім’я Рік
народження

Вид спорту Тренер / бригада
тренерів

1. Шабанов Нікіта 2009 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

2. Панченко Андрій 2010 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

3. Костін Олексій 2009 веслування на
байдарках і каное

Кучер П.В.

4. Ярмоленко Артем 2009 веслування на
байдарках і каное

Кучер П.В.

5. Габер Іван 2010 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

6. Мамбетов Амір 2008 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

7. Коваленко Ярослав 2009 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

8. Ірігін Костянтин 2015 веслування на
байдарках і каное

Шарова О.О.,
Іванов О.К..

9. Галкін Гліб 2009 веслування на
байдарках і каное

Шарова О.О.,
Іванов О.К..



10. Сторонок Ілля 2012 веслування на
байдарках і каное

Шарова О.О.,
Іванов О.К..

11. Горда Михайло 2009 веслування на
байдарках і каное

Шарова О.О.,
Іванов О.К..

12. Найдіс Олександр 2012 веслування на
байдарках і каное

Биченко В.І.,
Левченко М.А.,
Кравчук А.І.

13. Чайка Кіріл 2010 веслування на
байдарках і каное

Шевченко В.В.,
Шліхта В.А.

14. Ощепков Роман 2010 веслування на
байдарках і каное

Шевченко В.В.,
Шліхта В.А.

15. Шевченко Анна 2012 веслування на
байдарках і каное

Биченко В.І.,
Кравчук А.І.,
Левченко М.А.

16. Зима Олександра 2010 веслування на
байдарках і каное

Биченко В.І.,
Кравчук А.І.,
Левченко М.А.

17. Яценко Ангеліна 2012 веслування на
байдарках і каное

Биченко В.І.,
Кравчук А.І.,
Левченко М.А.

18. Найдис Олександр 2012 веслування на
байдарках і каное

Биченко В.І.,
Кравчук А.І.,
Левченко М.А.

19. Мічківський Іван 2011 веслування
академічне

Гуленко М.М.,
Гуленко В.М.

20. Кобзар Єгор 2010 веслування
академічне

Гуленко М.М.,
Гуленко В.М.

21. Дубов Максим 2010 веслування
академічне

Гуленко М.М.,
Гуленко В.М.

22. Пархоменко Олександр 2010 веслування
академічне

Гуленко М.М.,
Гуленко В.М.

23. Гавриш Олександр 2010 веслування
академічне

Гуленко М.М.,
Гуленко В.М.

24. Трофименко Максим 2009 веслування
академічне

Гуленко М.М.,
Гуленко В.М.

25. Буяков Вадим 2010 веслування
академічне

Гречка О.О.



26. Фортуня Валерія 2010 веслування
академічне

Кучеренко Ю.М.

2. Присвоїти другий юнацький розряд:

№ Прізвище, ім’я Рік
народження

Вид спорту Тренер

1. Пілюгін Кіріл 2015 веслування на
байдарках і каное

Шарова О.О.,
Іванов О.К.

2. Джелаганія Захар 2015 веслування на
байдарках і каное

Кучер П.В.

3. Безпоясний Дмитро 2011 веслування на
байдарках і каное

Кучер П.В.

4. Безпоясна Анна 2015 веслування на
байдарках і каное

Кучер П.В.

5. Кубрак Меланія 2011 веслування на
байдарках і каное

Кучер П.В.

6. Олех Макар 2009 веслування на
байдарках і каное

Кучер П.В.

7. Мальований Владислав 2009 веслування
академічне

Кучеренко Ю.М.

3. Присвоїти третій юнацький розряд:

№ Прізвище, ім’я Рік
народження

Вид спорту Тренер

1. Скорик Тимофій 2015 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

2. Бойко Василь 2015 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

3. Тертичний Максим 2012 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

4. Дядюшенко Денис 2011 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

5. Бойко Віктор 2013 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

6. Бойко Богдан 2016 веслування на Пляшечко М.А.



байдарках і каное

7. Рожицький Антон 2013 веслування на
байдарках і каное

Пляшечко М.А.

8. Федоренко Федір 2013 веслування на
байдарках і каное

Шарова О.О.,
Іванов О.К.

9. Загарія Артем 2010 веслування
акдемічне

Гуленко В.М.,
Гуленко М.М.

10. Даник Микола 2011 веслування
академічне

Золотько І.В.

11. Бульба Максим 2010 веслування
академічне

Золотько І.В.

12. Кислий Єгор 2011 веслування
академічне

Золотько І.В.

13. Гарагуля Олександра 2010 веслування
академічне

Кучеренко Ю.М.

14. Котович Павло 2011 веслування
академічне

Кучеренко Ю.М.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. директора ДЮСШ
з веслування ЧМР Володимир ШЛІХТА


